telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr tel. (+48) 76 74 79 204, (+48) 605 310 357. 

II. Proponowana cena wywoławcza brutto:  

a) Kuter HELENKA typ „SZKWAŁ, nr rej. 629132, o nr seryjnym 6 i nr inwentarzowym 

77300001285, rok produkcji 1998- 106 300,00 zł (słownie: sto sześć tysięcy trzysta złotych 

00/100) z podatkiem 23% VAT, 

b) PRZYCZEPA TECHNICZNO-OSOBOWA, nr rej. LCY 3305, o nr seryjnym 4864  

i nr inwentarzowym 74700001971, rok produkcji 1997 - 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące 

siedemset złotych 00/100) z podatkiem 23% VAT, 

c) SPYCHARKA GĄSIENICOWA TD-15H + lemiesz, o nr seryjnym 32621 i nr inwentarzowym 

58000002331, rok produkcji 2003 – 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych 

00/100) z podatkiem 23% VAT. 

III.  Informacja o przetargu. 

1. Niejawne otwarcie ofert (bez udziału oferentów) odbędzie się w dniu 25.03.2026r. o godz. 13.15 

Centrala KGHM Polska Miedź S.A. w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej – Curie 54A, budynek

[...]

– przetarg pisemny nieograniczony,  

nie otwierać, skierować do Wydziału Aukcji i Sprzedaży”. 

IV.  Informacja o wadium. 

1. Wadium w wysokości 

a) Kuter HELENKA typ „SZKWAŁ, nr rej. 629132, o nr seryjnym 6 i nr inwentarzowym 77300001285, 

rok produkcji 1998- 5 400,00 zł (słownie: pięć tysięcy czterysta złotych 00/100), 

b) PRZYCZEPA TECHNICZNO-OSOBOWA, nr rej. LCY 3305, o nr seryjnym 4864  

i nr inwentarzowym 74700001971, rok produkcji 1997 – 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 

00/100), 

c) SPYCHARKA GĄSIENICOWA TD-15H + lemiesz, o nr seryjnym 32621 i nr inwentarzowym 

58000002331, rok produkcji 2003 – 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100)  

z podatkiem 23% VAT, 

płatne jest w terminie do dnia 24.03.2026r.,  na konto: 79 1030 1508 0000 0005 0022 8229  

w Banku Handlowym w Warszawie S.A. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu 

wadium na powyższe konto.